
ZARZĄDZENIE NR KW.120.9.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Darłowo

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446)

Wójt Gminy Darłowo
zarządza, co następuje:

§ 1. Z dniem 30 maja 2016r. odwołuję za porozumieniem stron Pana Włodzimierza Błaszczaka      ze 
stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Darłowo.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 3A815E38-C98E-4B05-8CB9-7444DF238BB1. Podpisany Strona 1


		2016-05-30T14:35:04+0200
	Radosław Głażewski




